الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

1 Carton 22.61 0.00 22.61 22.61 15% 26.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

3 Carton 33.91 0.00 101.73 101.73 15% 116.99

Total المجموع
    21   0.00 533.85 533.85
Saudi Riyals Six Hundred Thirteen NinetyThree Halala 80.08 613.93

Total المجموع
    21   0.00 533.85 533.85
Saudi Riyals Six Hundred Thirteen NinetyThree Halala 80.08 613.93

BILL TO مؤسسة عوض مبارك فرج الكربي للتجارة : مؤسسة عوض مبارك فرج الكربي للتجارة فاتورة الى :

SHIP TO : [53030230]Shahli Markets Awad Mubarak
Foundation­5211208­

­أسواق الشهلي مؤسسة عوض مبارك­5211208 شحن الي :

CUSTOMER VAT : 300735193400003 300735193400003 الرقم الضريبي للعميل# :